

Stavba: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny

AWT Rekultivace a.s.

se sídlem: Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald.

IČO: 47676175

DIČ: CZ47676175

Změnový list č.2

dle smlouvy o dílo č. 15/2021 a 40ŘP0174/21

Stavební objekt:

Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny

Zpracoval: Ing. Jiří Zavadil, Ph.D.

tel.: 739 521 171

e-mail.: jiri.zavadil@awt-rekultivace.cz

Razítko podpis:

V. Z. 

Seznam dokumentů

1. Úvodní list
2. Seznam dokumentů
3. Evidenční list stavby
4. Položkový rozpočet
5. Položkový rozpočet

stavbyB1:W26C19B1:W23B1:W27C19B1:W23B1:W26B1:W24B1:W25B1:W26B1:W28B

Název a evidenční číslo stavby: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny dle smlouvy o dílo 15/2021, 40ŘP0174/21 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 000, 001 Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny dle smlouvy o dílo 15/2021, 40ŘP0174/21	Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 2	Číslo změny stavby: 2
--	--	-------------------------------------

Změna evidovaná ke stavbě realizované na základě smlouvy o dílo č. 15/2021, 40ŘP0174/21

Objednavatel: město Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
Za objednatele v zastoupení TDS: Tavalla invest s.r.o. Horní 520/29, 747 17 Ludgeřovice

Zhotovitel: AWT Rekultivace a.s., Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald

Autorský dozor: Ing. Pavol Lipták, IČ 01081608, Vrchlického 1207/10, 716 00 Ostrava-Radvanice

Iniciátor změny: zhotovitel

Příjemce :	Objednatel	TDS	Zhotovitel	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	3 x tištěné	1 x	1 x	1 x

Technický popis a zdůvodnění změny:

Technický popis původního stavu:

Při realizaci díla bylo zjištěno jílové podloží. Jílové podloží není vhodné pro zasakování srážkových vod formou vsakovacích žeber.

Technický popis nově navrhovaného stavu:

Z důvodu zjištění jílového podloží v podloží stavby, bylo rozhodnuto o propojení vsakovacích žeber a jejich vyspádování do navržené vsakovací jámky o rozměrech 3 x 3 m a hl. 4,5 m. Vsakovací jámka bude vyplněna štěrkovým materiálem.

Zdůvodnění změny:

Předmětem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 15/2021 ze dne 29.3.2021 je provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce pod názvem „Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny“ dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, spočívající z důvodu nedostatečného vsakování povrchové vody v propojení vsakovacích žeber, zřízení dodatečného drenážního potrubí a provedení vsakovací jámky.

časový vliv na plnění SoD: -NEMÁ VLIV / MÁ VLIV (potřeba 22 dnů na provedení změny)

Finanční vyčíslení změny:

Popis	Cena bez DPH	Procentuální podíl k vysoutěžené ceně stavby	Cena s DPH
Cena navrhovaných méněprací:	0,00 Kč	0,00%	0,00 Kč
Cena navrhovaných víceprací:	86 586,60 Kč	13,96%	104 769,79 Kč

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavol Lupták	datum	28. 05. 2021	podpis
TDS: Tavalla invest s.r.o.	jméno	Ing. Michal Halenka	datum	28. 05. 2021	podpis
Zhotovitel:AWT rekultivace a.s.	jméno	Ing. Jiří Zavadil, Ph.D.	datum	28. 05. 2021	podpis
Objednatel: město Petřvald	jméno	Ing. Jiří Lukša	datum	28. 05. 2021	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny
Objekt: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny
Část: 001 Stavební část
JKSO:

Objednatel: Město Petřvald
Zhotovitel: AWT Rekonstrukce a.s.
Datum: 27. 5. 2021

SoD													VP		MP		Celkové množství po změně
pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce		Méně práce		SoD/URS/ Nostandard	cena jednotková				
								množství	cena	množství	cena						
1	2	3	4	5	6	7	8	81 786,60		0,00							
Náklady soupisu celkem																	
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	155	185,00	28 675,00	40,5	7 492,50	0,00	0,00	SoD	185,00	195,500			
6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlo	m3	155	20,00	3 100,00	40,5	810,00	0,00	0,00	SoD	20,00	195,500			
7	K	131212502	Hloubení jam pro sloupky u železnic ručně do 0,5 m3 v nesoudržných horninách tř. 3	m3	0,2	900,00	180,00	2	1 800,00	0,00	0,00	SoD	900,00	2,200			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	23,48	400,00	9 392,00	20	8 000,00	0,00	0,00	SoD	400,00	43,480			
10	K	132201109	Příplatek za lepidlo k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	23,48	18,00	422,64	20	360,00	0,00	0,00	SoD	18,00	43,480			
11	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	24	60,00	1 440,00	20	1 200,00	0,00	0,00	SoD	60,00	44,000			
14	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	142,68	90,00	12 841,20	60,5	5 445,00	0,00	0,00	SoD	90,00	203,180			
16	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	285,36	50,00	14 268,00	90	4 500,00	0,00	0,00	SoD	50,00	375,360			
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu	m2	270	16,00	4 320,00	150	2 400,00	0,00	0,00	SoD	16,00	420,000			
21	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeběr nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	23,48	830,00	19 488,40	20	16 600,00	0,00	0,00	SoD	830,00	43,480			
nová	M	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 1	m	0	380,00	0,00	87 31342	33 179,10	0,00	0,00	URS	380,00	87,313			

Celkem

81 786,60

0,00

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

81 786,60
0,00
81 786,60
17 175,19
98 961,79

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny
Objekt: Parkoviště osobních automobilů ul. U Kovárny
Část: 000 Vedejší rozpočtové náklady

JKSO:

Objednatel:

Město Petřvald

Zhotovitel:

AWT Rekultivace a.s.

Datum:

27. 5. 2021

		SoD				VP		MP		Celková množství po změně
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méně práce	
1	2	3	4	5	6	7	8	množství	cena	
Náklady soupisu celkem										
2	M	2	Dotazné dopravní značení a čištění tohoto značení po dobu realizace akce	kpl	1	6 700,00	6 700,00	0,00	0,00	6 700,00
3	M	3	Zařízení staveniště zhotovitele	kpl	1	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	3 800,00
Celkem								4 800,00	0,00	1 457

Vícepráce
Méněpráce
Celkem vícepráce - méněpráce
DPH 21%
Vícepráce - méněpráce vč. DPH

4 800,00
0,00
4 800,00
1 008,00
5 808,00